M E T R A
QUIBUS
SOPHOCLES
IN HAC FABULA USUS VIDETUR.

Vss. 1—116 trimetri iambici.

Vss. 117—136.

- ⊙, ◦ ◦ ⊙, ⊙ ⊖ jambus, anapaestus et creticus, cuius syllaba media hic anceps est.
 120 ◦ ⊙ ⊙ ⊙ ⊙ ⊙ ⊙ duo dact. et cret.
 — ⊙ —, ⊙ ◦ ⊙ molossus et creticus.
 idem.
 124 ◦ ⊙ ⊙ ⊙ —, — ⊙ ⊙ ⊙ — qualis 120.
 125 ⊙ —, ⊙ ◦ ⊙ —, ⊙ ⊖ glycōneus.
 ⊙ ⊖, ⊙ ◦ ⊙ —, ⊙ ⊖ idem.
 idem.
 — ⊙ —, ⊙ ⊖ choriam. et iamb. (Elem. p. 599. Ep. p. 196.)
 — ⊙ — ⊙ — ⊙ — dactylus et troch. (logaoed.)
 130 ◦ ⊙, ⊙ ◦ ⊙ —, ⊙ ⊖ glycōneus.
 — ⊙, ⊙ ◦ ⊙ —, ⊙ ⊖ idem.
 — ⊙, ⊙ ◦ ⊙ —, ⊙ ⊖ ⊖ glycōneus hyperc.
 monom. anap.
 dimet. anap.
 136 monom. anap.
 dim. anap. catal.
 Vss. 137—146 et 167—174 duo systemata anapaestica, quae constant dimetris uno interposito monometro.

~ Vss. 175—183.

- 175sq. ⊖ ⊙ ⊙ —, ⊙ ⊖ glycōneus (idem sunt 508. 511. 512. 513.
 679. Ant. 777. 778. 836 ed. meae).
 177sq. ⊖ ⊙ ⊙ —, ⊙ ⊖, ⊙ —, ⊙ ◦ ⊙ —, ⊙ ⊖ glycōneus et glycōneus.
 179 ⊙ ⊙ —, ⊙ ◦ ⊙ —, ⊙ ⊖, ⊙ ⊖, ⊙ ⊖, ⊙ ⊙ —, ⊙ ⊖ duo glycōnei.

180 ⊙ —, ⊙ ◦ ⊙ —, ⊙ ⊖ glycōneus.
 idem.

⊖ ⊙ ⊙ ⊙ ⊙ ⊙ ⊖ dim. troch. cat. cum anacrusi.
 ⊙ ⊙ — ⊖ ⊖ ⊖ dactylus et troch. (logaoed.).

Vss. 184—189 duo systemata anapaestica, quae constant dimetris uno praeposito monometro.

Vss. 203—249.

- ⊙ ⊖ creticus.
 — ⊙ ⊙ —, ⊙ ⊖ glycōneus.
 205 ⊙ ⊙ —, ⊙ ⊖ dim. troch. cat.
 — ⊙ —, ⊙ ⊙ —, ⊙ ⊖ glycōneus hyperc.
 — ⊙ —, — ⊙ — ⊖ logaoedius cum anaer.
 — ⊙ —, — ⊙ — dim. ionic. a minor.
 idem.

- 210 — ⊙ —, — ⊙ — dim. ion. a min. cat.
 idem.

— ⊙ — ⊙ —, — ⊙ — trimet. dact. catal. et paeon quartus.
 — ⊙ — ⊙ —, — ⊙ — ⊖ dim. anap. cat.
 qualis 212.

- 215 qualis 213.
 qualis 212.
 qualis 213.
 qualis 212.
 qualis 213.

- 220 — ⊙ —, — ⊙ — dim. anap.
 — ⊙ — ⊙ —, — ⊙ — dim. anap. cat.
 qualis 220.
 qualis 221.

Vss. 224—231 systema dactylicum, quod etsi ita est a me dispositum, ut sex tetrametris, uno dimetro et dimetro iambico catalectic constare videatur, tamen animadvertiso solo singulos illos tetrametros non pro integris versibus habendos esse, sed cunctos unum veluti versum, vel periodum dactylicam efficere.

Differit eo nomine sistema dactylicum, quod continetur versibus 236—249, ab Antigona recitatum. Hoc enim constat decem tetrametris dactylicis, uno dimetro iambico hypercat. et duobus (237 et 244) versibus, quorum hoc est metrum:

— ⊙ —, — ⊖ ⊖.

Vss. 232—235.

- ⊙ ⊖ creticus.
 — ⊙ —, — ⊖ glycōneus.
 233^b metrum dubium.
 — ⊙ —, — ⊖ chor. et troch.
 235 ⊙ —, ⊙ ◦ ⊙ —, ⊙ ⊖ glycōneus hyperc.
 Vss. 250—505 trimetri iambici.

Vss. 506—519.

- 506 $\underline{\text{I}}\text{--}, \underline{\text{I}}\text{---}, \underline{\text{I}}\text{---}$ } tetram. (trim.) chori. hyperc. cum basi.
 $\underline{\text{I}}\text{---}, \underline{\text{I}}\text{---}$ } qualis 175. (Cfr. Herm. El. p. 532. Epit. 192).
 $\underline{\text{I}}\text{---}$ amphibrach.